2024 年 1 ⽉ 吉⽇

得意先 各位
株式会社リラインス

曲げ物真鍮パイプ製品に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、これまで⻑きにわたり販売してまいりました真鍮パイプ製品（ニギリバー、タオル掛け、
タオル棚等）におきまして、近年の⼤幅な需要減少に伴い、⼗分な材料確保及び価格の維持が困難と
なっております。
特に特注⼨法パイプの調達にはかなりの時間を要し、⽬安の納期回答もままならない状況となり、
ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。
更に、真鍮パイプ材の材料価格及び、加⼯費（研磨、メッキ等）も⼤幅に⾼騰しているため、
これまでの価格を維持し販売することが困難な状況となっております。
つきましては、継続的な販売を⽬的に、該当する真鍮パイプ製品に関しましては、以下にて運⽤させ
ていただきますことをお知らせいたします。
誠に⼼苦しく存じますが、内情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 特注⼨法対応廃⽌について

以下品番についての特注⼨法対応を廃⽌いたします（即⽇）

・ニギリバー：R3407Ｉ型 L 型 / R2207Ｉ型 L 型

・タオル掛け：R6203-S / R6203-L / R3403-S / R3403-L / R2203-S / R2203-L / R5203

・タオル棚 ：R6205 / R3405 / R2205 / R5205

2. 価格改定

該当品番につきましては価格改定させていただきます
※新価格は後⽇改めてご案内いたします

■適⽤開始⽇ 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇ご注⽂分より

  ご不明点ございましたら営業担当者までお問い合わせ願います

以上